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Selskab 

Holdingselskabet af 1/9 2006 ApS 

Frederiksværkvej 120, Ramløse 

3200 Helsinge 

 

Hjemstedskommune: Gribskov 

CVR-nummer: 29844127 

Regnskabsperiode: 1. oktober 2015 - 30. september 2016  

 

Direktion 

Jens Christian Gadegaard Madsen 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Hillerød 

Godkendt Revisionsaktieselskab 

Vølundsvej 6B 

3400 Hillerød 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2015 - 30. september 2016 for Holding-

selskabet af 1/9 2006 ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. september 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. 

september 2016. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Ramløse, 20. februar 2017 

 

Direktionen: 

 

 

Jens Christian Gadegaard Madsen   
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
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Til kapitalejeren i Holdingselskabet af 1/9 2006 ApS 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Holdingselskabet af 1/9 2006 ApS for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. 

september 2016, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Års-

regnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. september 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. 

september 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ŶiŶgeŶs afsŶit ”Revisors aŶsvar for revisioŶeŶ af årsregŶskabet”. Vi er uafhæŶgige af selskabet i overeŶssteŵ-
melse med internationale etiske regler for revisorer ;IESBA’s Etiske reglerͿ og de yderligere krav, der er gældeŶde 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift 

Vi henleder opmærksomheden på note i regnskabet, hvoraf fremgår, at selskabet har tab sin kapital. Vores kon-

klusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udføre en revision af årsregnskabet i overensstemmelse med internationale standarder om 

revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, og at afgive en revisionspåtegning. På grund af de(t) 

forhold, der er beskrevet i ”GruŶdlag for ŵaŶgleŶde koŶklusioŶ”, har vi iŵidlertid ikke været i staŶd til at opŶå 
tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis, der kan danne grundlag for en konklusion om årsregnskabet. 

Vi er uafhæŶgige af selskabet i overeŶssteŵŵelse ŵed iŶterŶatioŶale etiske regler for revisorer ;IESBA’s Etiske 
regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser 

i henhold til disse regler og krav. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: I
0Q

C1
-B

IL
O

E-
VY

AA
U

-1
SZ

3H
-S

TY
58

-6
G

D
BQ



Holdingselskabet af 1/9 2006 ApS 
 
 
 

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

 
 

5 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Hillerød, 20. februar 2017 

 

Dansk Revision Hillerød 

Godkendt Revisionsaktieselskab, CVR-nr. 26580390 

 

 

 

Lene Søe 

Registreret revisor 
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Hovedaktivitet 

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været holdingvirksomhed. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet forventer ved fremtidig indtjening at reetablere 

egenkapitalen. Selskabets ledelse bedømmer, at der vil være nok likviditet til rådighed de næste 12 måneder, 

hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger 

er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle be-

talinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Tilknyttede og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et 

eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative regn-

skabsmæssige indre værdi i det omfang tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den negative regn-

skabsmæssige indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes den resterende del af den negative regnskabs-

mæssige indre værdi under hensatte forpligtelser i det omfang moderselskabet har en retlig eller faktisk forplig-

telse til at dække disse virksomheders underbalance. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

DKK 0. 
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  Perioden 1. oktober - 30. september     

       

  Bruttofortjeneste  -7.500  -7 

  Nedskrivning af omsætningsaktiver  -140.000  0 

  Resultat før finansielle poster  -147.500  -7 

  Finansielle indtægter  0  0 

  Finansielle omkostninger  -1.463  0 

  Årets resultat  -148.963  -7 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -148.963  -7 

  Resultatdisponering i alt  -148.963  -7 
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  Aktiver pr. 30. september     

       

1  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0  0 

  Anlægsaktiver i alt  0  0 

       

  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  8.530  158 

  Tilgodehavender  8.530  158 

       

  Likvide beholdninger  234  0 

       

  Omsætningsaktiver i alt  8.764  158 

       

  Aktiver i alt  8.764  158 
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  Passiver pr. 30. september     

       

  Virksomhedskapital  125.000  125 

  Overført resultat  -223.011  -74 

2  Egenkapital i alt  -98.011  51 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  7.500  8 

  Anden gæld  99.275  99 

  Kortfristede gældsforpligtelser  106.775  107 

       

  Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  106.775  107 

       

  Passiver i alt  8.764  158 

       

       

3  Usikkerhed om going concern   

4  Eventualforpligtelser   

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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1 

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

 

 

 

 
       

  Kostpris 1. oktober  128.000  128 
  Kostpris 30. september  128.000  128 
       
  Værdireguleringer 1. oktober  -128.000  -128 
  Værdireguleringer 30. september  -128.000  -128 
       

  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt  0  0 

       
   

Navn Hjemsted Ejerandel 
DK Antenneteknik ApS  Gribskov  100 %       

  

 

2 

 

Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  125  -74  51 
  Årets resultat  0  -149  -149 

  Egenkapital ultimo  125  -223  -98 

     
 

  Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.   
 

3 

 

Usikkerhed om going concern 
   

Selskabets virksomhedskapital er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv 

indtjening. 

 

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte 

driften som en going concern i 2016/17. 
 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden DK Antenneteknik ApS. Som administrationssel-

skab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med DK Antenneteknik ApS for danske selskabsskat-

ter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter 

og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 30. september 2016. Eventuelle 

senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og 

royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
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Noter     

 

14 

 

5 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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 uY2PDlKKzN6roFkMynlYV0Cf69qVvbqhm075e9Gqul0=


 
UlEE2zs447juClzGqeT1LbslR7W5Cc03Or9/sIcEC2rWJIl7ot59tBuuXCaR4wFySDISlKQF5s0k
TyStpBjGvfBKYp+RgOTa0kGl5HYoE9uqsvI53snYmtd3/BuBoYoKivR2NVVhQv7sJlSvl769OgCu
MERCHCpnU6U2EORARY0ACj89A9hr/P0XZQHx7NPJSshi1tiEHq/0x5Kzs7s/dj8nlAVJz68MeUl2
A9wBvGTZtZP8i9Z7HMDCFjdV784pMeZUMyNpsy4j8KLV2d5XuT9KlkAW39lHOMHCtqXL1jgemKUj
Qw96vIO3Jh8Y/uh81mASuRe/a+/x6/QT0ohiTQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzUxLjAuMjcwNC43OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZ2UvMTQuMTQzOTM=
  signingRequestId NTM4OTU4
  document_digests 
  _challenge ODFINlEtSkI3UU8tRURGOE8tNEVUMEwtQUVMRDItUDFaVTg=
  TimeStamp MjAxNy0wMi0yNyAwMjoyMjozNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 xyNLrPf66cOrWx6Gjz5H15+PbbT023987czcR8HZtXY=


 
Poh6TeG8RT+eVXEIL9cB9HvPE93IGB8wWk+I9Ug2c9qx1u15Ve1p1HwlwnLbCAN+B8WOdvNDkM3h
NokPXppNTbmM7I/vkuborcsQHYxxrRmkqwbXZ8ecFd78HVAa07I9wzwmcmGWSDLSY5BNlv4Oslat
GAHcvZLJZoz1LG9QwTTZkdbsawRSJK7hiah3nkOzimwDgf/3HQ5bCjZWCd5PoQwFVHbJ27o3KWiV
ZkB4n+vMK68Ht6AV+kCkoeusTYOIgR4TN92ze6Giq+5xkvBM7iTAqkUXgXzaEGHORdCLF/oX8qn+
DhKMqe7AzFPo2gNAA/Y7EUqUlAUrNYSmsB6c4Q==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  signingRequestId TlRNNE9UVTU=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMWYwNzg3OA==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  _challenge V0VNMVIwd3RSa1ZPU1RBdFVGWkNOakV0UzFFMVVEQXROVWRaVTAwdFQxWkhOVFU9
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE3
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTIx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDAw
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTEy
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEZlYiAyNyAwODozNjoyNiBDRVQgMjAxNw==
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu

            


  
 
 
 
 
 
 AmfZn5r10mwmtZPfu8jexjAdgRnj0qEibvvv6N0AOyc=


 
YIWrXBczD/2U7CT/fs2yumtB2BlFR1zWdE9p6MLZ/KOMpEH65bJ8gpDyKRoEPW8taYSqP6J1EUTl
QNHXVdcW+1v5PSgSjQwfWgiDsOrdqY2O1q4a/Q5YOFG3SP/Pii0LVQcAyDKIpFDNx4nCsLDKd6xE
ztUNCTWBmX/tmF2f6Ez1vau2tdErCy8snkHJL8pJ9SB52sp38+MaQoh1g38vveGoF/M6VV1yfJ3C
KbBqe8DJ9T/F56NudAGCZO9OUuIdYSzY4qVLTmB22Xyc6JGPy2KR7aFAKLn7Lw4Tpz/zR2VGqfFx
V4lu0SNIvdW2PHkJCzys6u+bwqVveIA9xkz9Lw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzUxLjAuMjcwNC43OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZ2UvMTQuMTQzOTM=
  signingRequestId NTM4OTU4
  document_digests W3sia2V5IjoiSTBRQzEtQklMT0UtVllBQVUtMVNaM0gtU1RZNTgtNkdEQlEiLCJkaWdlc3QiOiI4YjAyYTgxYTgzYjExZDFlM2EwNzhlN2E4OTdjOWZiZmU2ZjZkOTdkMjBhZmRlODc4Zjk0MzFjNDFjNzlhN2VkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQVVIVVktSUI2R0stVzBTMTctSUxNRjQtRUtTMEotNjhLTTEiLCJkaWdlc3QiOiI4NGY3Yzg0ZDA4ZjdlZjAyM2EzMjZhZmFhYzNlNmMwOGQyNTY5OTFlNzBhMTY5YTI3MzU1ZWI2NmNmYmJjMDljIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MEhLWjctQUxFQlAtWlc0NVotUUM4WU8tNkZOVUQtWkRIVFo=
  TimeStamp MjAxNy0wMi0yNyAxMTozODowMCswMDAw
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